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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Claudio Gugerotti z okazji 10-lecia przyjęcia sakry biskupiej składamy moc gorących życzeń: radości Bożej, siły w kierowaniu ludem Bożym, zdrowia, optymizmu, nadziei oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień życia.Z modlitwą wierni diecezji grodzieńskiej  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi w dniu Urodzin życzymy światła Ducha Świętego na każdy dzień pasterskiej posługi, nadziei, niegasnącego zapału w głoszeniu Królestwa Bożego oraz najobfitszych plonów na niwie Pana.Z modlitewną pamięcią wierni diecezji grodzieńskiej  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech wraz z nowo narodzonym Jezusem w radości i miłości szczęśliwie płyną chwile życia, a pokój jak gwiazda niech zabłyśnie w sercu jasnym promieniem. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia, pokoju i miłości. Dziękujemy za ogromną pracę w naszej parafii, życzliwe, dobre rady, czyste serce i uśmiech na twarzy, za głoszenie słowa Bożego i nawrócenie innych do Boga.Parafianie z Ostryny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy pomyślności, dobra, ciepła, cierpliwości i zapału, także życzymy zdrowia i siły, aby wszystko, o czym Ksiądz marzy zawsze się spełniało, aby Księdzu nieustannie sprzyjały szczęście, powodzenie i odwaga.Parafianie z kościoła św. Trójcy w Żodziszkach◊◊◊ Czcigodnym ojcom Witoldowi Petelczycowi, Witalemu Cybulskiemu, Aleksandrowi Machnaczowi, Witalemu Słuce z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, aby narodzone Boże Dziecię błogosławiło i obdarzało swoimi łaskami, zdrowia na długie lata, obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Najświętsza prowadzi Was najprostszą drogą życia, którą wybrał dla Was Bóg.Kółko różańcowe św. Magdaleny ze wsi Nowosiółki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Lachowiczowi zdrowych, radosnych świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności, dużo zdrowia i błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus oraz szczęśliwego Nowego Rokużyczą wierni z Indury◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Puzynie, Pawłowi Pawlukiewiczowi, Aleksandrowi Bogdanowiczowi oraz Waleremu Obroszce składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia, radości, duchowej satysfakcji z pracy na niwie Pańskiej, pomyślności oraz wstawiennictwa Matki Bożej Częstochowskiej i św. Michała Archanioła.Dk. Henryk Jabłoński, klerycy Paweł Ejsmont i Witali Pietkiewicz i parafianie z Oszmiany◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niechaj Jezus nieustannie trzyma Księdza przy swoim sercu i obdarza swym błogosławieństwem i łaskami. Dziękujemy Bogu za Księdza, a Rodzicom – za Syna Kapłana.Z modlitwą wdzięczni parafianie ze wsi Stara Wieś◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Puzynie, Pawłowi Pawlukiewiczowi, Aleksandrowi Bogdanowiczowi życzymy radosnych i pogodnych świąt Bożego Narodzenia, wielu szczęśliwych chwil oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku. Niech dobry Bóg czuwa nad Wami i ma w swej opiece, a Matka Boża Częstochowska otula płaszczem swej macierzyńskiej dobroci. Dziękujemy Bogu za to, że jesteście z nami.Z modlitwą parafianie z Oszmiany
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Imienin i Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, radości, siły w prowadzeniu ludzi do Boga, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech Duch Święty umacnia Ciebie i obficie obdarza swoimi darami.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Szańczukowi i Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej Szkaplerznej, miłosierdzia Bożego, optymizmu, cierpliwości, pogody ducha,   obfitych plonów w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy Bogu za obecność wśród nas.  Wierni z Przewałki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Andrzejowi Burakowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy, aby Bóg Ojciec błogosławił Ci, Duch Święty obficie napełniał swymi darami, Chrystus oświecał każdą chwilę życia, a Bogurodzica wspierała Cię swą matczyną ręką. Modlimy się we wszystkich Twoich intencjach.Wierni z Łazdun◊◊◊ Czcigodnemu kl. Aleksemu Galczeni z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niechaj dobry Bóg obdarza Cię łaskami, Matka Najświętsza otula płaszczem swej opieki i broni od złego, abyś mógł odważnie kroczyć za Jej Synem Jezusem Chrystusem – najlepszym Pasterzem i krynicą wszelkich łask. Niech wybrana droga będzie łatwa i szczęśliwa, a dookoła będą tylko życzliwi ludzie i niezawodni przyjaciele.Młodzież ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Trubowiczowi z okazji Urodzin oraz Nowego Roku życzymy zdrowia na długie lata posługi kapłańskiej. Niech nowo narodzony Jezus obdarza potrzebnymi darami na każdy dzień życia. Dziękujemy za ofiarną posługę w naszej parafii, życzliwość, autentyczny przykład życia i modlitwy. Ogarniamy Księdza Prałata gorliwą modlitwą.Z wyrazami wdzięczności młodzież parafii Niepokalanego Poczęcia NMP oraz młode małżeństwa z dziećmi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Nowego Roku przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, twórczości w wykonywanej pracy, wielu życzliwych ludzi obok oraz nieustannego głoszenia słowa Bożego na niwie Pańskiej. Dziękujemy za obecność wśród nas i zapewniamy o naszej pamięci modlitewnej.Młodzież parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Grodnie-Poludniwym oraz wdzięczni parafianie◊◊◊ Kochanej s. Eligii Arcemieniuk z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa, pokoju, radości i wytrwałości. Niech droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a Matka Boża okrywa Cię płaszczem macierzyńskiej opieki.Wierni par. Szydłowice
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